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Jan-Erik Lindqvist ordf, Rosemarie Westerlund, Ann-Marie Strömberg, Tord Åkesson, 
Lena Lindborg HSB Sthlm 

 
Årsstämman 
 
Årets stämma var välbesökt och många intressanta diskussioner fördes under kvällen. Vi 
diskuterade bl a hur vi ska dra ner på energikostnaderna, flera förslag framkom. Styrelsen 
återkommer  med förslag på åtgärder. 
 
Ny styrelse för brf Korsriddaren 
 
 Efter årsstämma och konstituerande styrelsemöte, samt ett första styrelsemöte ser 
styrelsen för brf Korsriddaren ut så här: 
 

Jan-Erik Lindqvist    Ordförande och fastighetsansvarig 
Rosemarie Westerlund  Vice ordförande, ekonomiansvarig, ansvarig för        
          webb/hemsida, ansvarig för styrelsens  
                                          informationsblad, samt brandskyddsansvarig  
Ann-Marie Strömberg     Sekreterare, studieansvarig, ansvarig för trädgårds- 
                                           frågor och kontaktperson för HSB Mark 
Lena Lindborg                  Ledamot 
Tord Åkesson                     Ledamot. Ansvarig för gymmet, tvättstugorna och 
                                           återvinningsrummet. 
 

Jan-Erik Lindqvist, Rosemarie Westerlund och Tord Åkesson nyvaldes vid årsstämman. 
Alla tre har varit med i styrelsen under tidigare perioder. Ann-Marie Strömberg valdes på 
två år 2013 och har alltså ett år kvar av mandatperioden. Lena Lindborg är utsedd som 
ledamot av HSB. Lena har tidigare varit föreningens förvaltare. 
 

Föreningens tidigare ordförande Berndt Larsson hade vid årsstämman  ett år kvar av sin 
mandatperiod, men har efter årsstämman och det konstituerande styrelsemötet valt att 
lämna styrelsen. 
 
Efterlysning! 
 

Det är en liten styrelse för en stor förening och det finns många arbetsuppgifter att ta tag 
i. Styrelsen efterlyser därför medlemmar som kan tänka sig att ta ansvar för delar av 
verksamheten. Man behöver inte vara med i styrelsen för att arbeta för föreningen! 
 
Två medlemmar har redan åtagit sig uppdrag och det är styrelsen mycket tacksam för. 
 Bengt Sundell ansvarar för föreningslokalen, lokalfrågor i övrigt och är tillsammans 
 med Rosemarie Westerlund brandskyddsansvarig. 
 Marianne Uhlinder är ansvarig för övernattningslägenheten. 
 
Styrelsen efterlyser nu medlemmar som är beredda att ta ansvar för gymmet, 



 

 

tvättstugorna och återvinningsrummet. Uppdragen innebär att hålla koll på lokalerna, se 
till att anmäla om trasiga maskiner till styrelsen, föreslå utbyte osv samt att 
städutrustning finns och gärna också komma med förslag till förbättringar. 
 
 
 
Styrelsen efterlyser också fler medlemmar till trädgårdsgruppen som behöver 
förstärkning då de tidigare ansvariga inte har tid att fortsätta och ytterligare några har 
flyttat. Det är därför det inte varit någon vårstädning i år. Trädgårdsgruppen utför 
tillsammans med styrelsens trädgårdsansvarige marksyn två gånger om året, håller koll på 
gårdarna och kommer med förslag till förbättringar. 
 
Vill Du veta mera så kontakta gärna någon i styrelsen eller Ann-Marie Strömberg, tel. 070-
752 5483. 
 
Om det är något annat än ovanstående som Du tror att Du skulle kunna hjälpa föreningen 
med så kontakta gärna någon i styrelsen. Vid stämman anmälde sig en medlem som 
arbetar med belysningsfrågor intresse för att hjälpa föreningen när det nu blir aktuellt 
med att byta både inre och yttre armatur till nya och mera miljövänliga alternativ.   
 
Sådana initiativ tackar styrelsen speciellt för! 
 
 
 
 
 
 
 

                                
        Trevlig fortsatt sommar! 
        Önskar vi från Styrelsen 
          Brf Korsriddaren  
 


